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I henhold til pkt. 11 i forretningsordenen for bestyrelsen har bestyrelsen nedsat et 
udvalg under bestyrelsen benævnt Revisionsudvalget. 
 
Revisionsudvalget er nedsat af bestyrelsen og vælges blandt dets medlemmer for ét år 
ad gangen. Mindst et medlem af udvalget skal have kvalifikationer inden for 
regnskabsvæsen eller revision. Udvalgets medlemmer skal samlet set have opdateret 
indsigt i og erfaring med finansielle virksomheders forhold og risikostyring. 
 
Revisionsudvalgets opgaver er i henhold til principperne i revisorlovens § 31: 
 
1 At underrette det samlede øverste ledelsesorgan om resultatet af den lovpligtige 

revision, herunder regnskabsaflæggelsesprocessen, 
2 at overvåge regnskabsaflæggelsesprocessen og fremsætte henstillinger eller 

forslag til at sikre integriteten, 
3 at overvåge, om virksomhedens interne kontrolsystem og risikostyringssystemer 

fungerer effektivt med hensyn til regnskabsaflæggelsen i virksomheden, uden at 
krænke dens uafhængighed, 

4 at overvåge den lovpligtige revision af årsregnskabet m.v., idet der tages hensyn til 
resultatet af seneste kvalitetskontrol af revisionsvirksomheden, 

5 at kontrollere og overvåge revisors uafhængighed og godkende revisors levering af 
andre ydelser end revision, og 

6 at være ansvarlig for proceduren for udvælgelse og indstilling af revisor til valg. 

Revisionsudvalget overvåger og reviderer desuden whistleblowerordningen og 
behandler indberetninger indstillet af whistlebloweradministrator og indstiller resultat til 
bestyrelsen. 

Revisionsudvalget rapporterer til bestyrelsen og kan ikke træffe beslutninger på 
bestyrelsens vegne. 
 
Revisionsudvalget fastsætter selv sin forretningsorden, der også skal tilgodese 
anbefalingerne fra Komitéen for god Selskabsledelse. 
 
Revisionsudvalget varetager tilsvarende opgaver for Selskabets helejede datterselskaber. 
 
Således vedtaget på bestyrelsesmøde den 2. maj 2022. 

 
 

*** 
(Digital underskriftsside følger) 

 
 

 

   

 


